А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________ 20____г.        №__________

О внесении изменений в

постановление администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 23.07.2018

№ 1579 «Об утверждении Порядка

разработки, корректировки,

осуществления мониторинга и

контроля реализации стратегии

социально-экономического развития

Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.03.2021 № 883-р «О реорганизации органов

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и о внесении

изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского

округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении структуры администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 23.07.2018 № 1579 «Об утверждении Порядка разработки,

корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии

социально-экономического развития Петропавловск-Камчатского городского

округа» следующие изменения:

1.1 пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить органом администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, ответственным за разработку стратегии социально-

экономического развития Петропавловск-Камчатского городского округа,

Управление экономического развития и предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.»;

1.2 пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск –Камчатского городского

округа.»;

1.3 в Порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и

контроля реализации стратегии социально-экономического развития

Петропавловск-Камчатского городского округа:

1.3.1 абзац первый пункта 1.6 изложить в следующей редакции:

«1.6. В целях разработки (корректировки) Стратегии распоряжением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа создается

рабочая группа по стратегическому планированию (далее - рабочая группа). В

состав рабочей группы входят представители администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. Председателем рабочей группы является

заместитель главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальник Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.»;

1.3.2 в пункте 2.4 слова «Управление экономического развития и

имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа» заменить словами «Управление экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                     К.В. Брызгин

Исп.: отдел стратегического планирования, экономического анализа и мониторинга Управления

экономического развития и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа, Т.Б. Светкина, тел. 8 (4152) 303-100 (2067)